
Výluka železniční dopravy ve dnech 13. a 15.5.2008 v 

úseku Tišnov – Nedvědice (11.05.2008) 

Z důvodu údržby železničního svršku v úseku Tišnov – Nedvědice bude ve dnech 13. a 15. 5. 

2008 v době od 7.40 do 13.35 hod. zavedena náhradní autobusová doprava v úseku Tišnov 

– Nedvědice u vlaků 14906, 14907, 14908, 14909, 14910, 14911. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy budou umístěny: 

 

- zastávka Tišnov bude před výpravní budovou, 

- zastávka Štěpánovice bude na autobusové zastávce v obci, 

- zastávka Borač bude na autobusové zastávce v obci, 

- zastávka Prudká bude v Doubravníku na rozcestí u mostu přes Svratku, 

- zastávka Doubravník bude před výpravní budovou zastávky, 

- zastávka Nedvědice bude před výpravní budovou. 

Omezení služeb: 

 

- po dobu konání výluky bude přeprava spoluzavazadel (dětských kočárků, jízdních kol apod.) 

omezena do vyčerpání kapacity spoje náhradní dopravy, 

- s ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav (školní 

výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu alespoň dva pracovní dny 

předem. 

 

Informace o výlukách na síti Českých drah, a. s. (vč. informací o organizaci dopravy po dobu 

výluk) naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – výluky tratí“.  

 

Veškeré informace o osobní dopravě obdržíte na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 

840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti rovněž můžete nahlásit požadavky na 

skupinové přepravy. Tyto požadavky je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, 

požadavek musí obsahovat číslo spoje, počet cestujících, nástupní a cílovou stanici a 

telefonický kontakt na objednatele. 

 

http://www.cd.cz/
mailto:info@cd.cz

